РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2012  № 41
с. Ельцовка

О протесте прокурора Ельцовского
района на решение Ельцовского
районного Совета депутатов

от 25.04.2012 № 25 «Об исполнении

бюджета муниципального образования

Ельцовский район Алтайского края

за 2011 год»

        В соответствии с ч. 7 ст. 81, ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края,  Ельцовский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести дополнения  в решение Ельцовского районного Совета депутатов от

    25.04.2012 № 25 «Об исполнении бюджета муниципального образования

     Ельцовский район Алтайского края за 2011 год» (приложение № 13).
2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную

    комиссию районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной

    политике (С.И. Стариков).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                Е.А. Тихонов
                               Приложение № 13

                                                  к решению районного Совета

                                                                      депутатов от 24.07.2012 № 41

Отчет

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Ельцовского района Алтайского края

за 2011 г.

	№

п/п
	Раздел, подраздел
	Наименование раздела
	Сумма

	1
	0104
	Функционирование местных администраций
	43619,00

	Итого расходов по разделу

	43619,00

	2
	0309
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, техногенных катастроф, гражданской обороны
	2000,00

	Итого расходов по разделу

	2000,00

	3
	0502
	Коммунальное хозяйство
	13000,00

	Итого расходов по разделу

	13000-00

	4
	0503
	Благоустройство
	2000,00

	Итого расходов по разделу

	2000,00

	5
	0801
	Культура
	4981,00

	Итого расходов по разделу                                                                       4981,00

	6
	1003
	Социальная помощь населению
	49000,00

	Итого расходов по смете

	49000,00

	ВСЕГО по резервному фонду
	114600,00